HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL
GRADUADOS/NOVATOS KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km ._._.
2a BATERIA - PGK/PK 17703/2013 13:30- ......

Race (19 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 43.910 +0.812 13:33:17.235
(117) GUSTAVO MYASAVA 3 45.028 +1.930 13:34:02.263
1 44.930 +2.148 13:32:31.982 4 44.451 +1.353 13:34:46.714
2 43.738 +0.956 13:33:15.720 5 44.358 +1.260 13:35:31.072
3 43.365 +0.583 13:33:59.085 6 43.454 +0.356 13:36:14.526
4 43.026 +0.244 13:34:42.111 7 43.778 +0.680 13:36:58.304
5 42.948 +0.166 13:35:25.059 8 43.532 +0.434  13:37:41.836
6 42.897 +0.115 13:36:07.956 9 44.456 +1.358 13:38:26.292
7 42.930 +0.148 13:36:50.886 10 43.666 +0.568 13:39:09.958
8 - 13:37:33.668 11 43.206 +0.108 13:39:53.164
9 42.985 +0.203  13:38:16.653 12 - 13:40:36.262
10 42.898 +0.116 13:38:59.551 13 44.924 +1.826 13:41:21.186
1 43.149 +0.367 13:39:42.700 14 43.428 +0.330 13:42:04.614
12 42.966 +0.184  13:40:25.666 15 43.370 +0.272 13:42:47.984
13 42.848 +0.066 13:41:08.514 16 43.154 +0.056 13:43:31.138
14 42.953 +0.171 13:41:51.467 17 43.158 +0.060  13:44:14.296
15 43.003 +0.221 13:42:34.470 18 43.196 +0.098 13:44:57.492
16 43.166 +0.384 13:43:17.636 19 43.572 +0.474 13:45:41.064
17 43.354 +0.572 13:44:00.990
18 43.466 +0.684 13:44:44.456 (63) RODRIGO V.C. D AGOSTINI
19 43.780 +0.998 13:45:28.236 1 45.278 +1.822 13:32:32.402
2 44.757 +1.301 13:33:17.159
(25) MURILO F. BARCELOS 3 45.109 +1.653 13:34:02.268
1 45.755 +2.746 13:32:32.715 4 44.334 +0.878 13:34:46.602
2 43.938 +0.929 13:33:16.653 5 44.279 +0.823 13:35:30.881
3 43.339 +0.330 13:33:59.992 6 43.508 +0.052 13:36:14.389
4 43.291 +0.282 13:34:43.283 7 43.636 +0.180  13:36:58.025
5 43174 +0.165 13:35:26.457 8 43.717 +0.261 13:37:41.742
6 43.428 +0.419 13:36:09.885 9 44.744 +1.288 13:38:26.486
7 43.342 +0.333 13:36:53.227 10 44.196 +0.740 13:39:10.682
8 43.187 +0.178 13:37:36.414 1 - 13:39:54.138
9 43.111 +0.102 13:38:19.525 12 43.708 +0.252 13:40:37.846
10 43.104 +0.095 13:39:02.629 13 43.828 +0.372 13:41:21.674
11 - 13:39:45.638 14 43.495 +0.039 13:42:05.169
12 43.267 +0.258  13:40:28.905 15 43.706 +0.250  13:42:48.875
13 43.189 +0.180 13:41:12.094 16 43.716 +0.260 13:43:32.591
14 43.040 +0.031 13:41:55.134 17 43.799 +0.343 13:44:16.390
15 43.014 +0.005 13:42:38.148 18 43.839 +0.383 13:45:00.229
16 43.076 +0.067 13:43:21.224 19 44.574 +1.118 13:45:44.803
17 43.110 +0.101 13:44:04.334
18 43.078 +0.069 13:44:47.412 (96) PEDRO AUGUSTO MARTINHAGO
19 43.150 +0.141 13:45:30.562 1 46.740 +3.281 13:32:33.899
2 44.484 +1.025 13:33:18.383
(7) GEORE BRUNO KARAM 3 43.831 +0.372 13:34.02.214
1 46.122 +2.667 13:32:33.345 4 43.844 +0.385 13:34:46.058
2 44.460 +1.005 13:33:17.805 5 43.935 +0.476 13:35:29.993
3 43.952 +0.497 13:34:01.757 6 43.498 +0.039 13:36:13.491
4 43.910 +0.455 13:34:45.667 7 43.534 +0.075 13:36:57.025
5 43.887 +0432  13:35:20.554 8 - 13:37:40.484
6 R 13:36:13.009 9 43.714 +0.255 13:38:24.198
7 43575 +0.120 13:36:56.584 10 43.956 +0.497 13:39:08.154
8 43.534 +0.079 13:37:40.118 1 43.988 +0.529 13:39:52.142
9 43.602 +0.147 13:38:23.720 12 44.046 +0.587 13:40:36.188
10 43.587 +0.132 13:39:07.307 13 45.448 +1.989 13:41:21.636
1 43536 +0.081 13:39:50.843 14 44.427 +0.968 13:42:06.063
12 43.643 +0.188 13:40:34.486 15 43.922 +0.463 13:42:49.985
13 43.768 +0.313 13:41:18.254 16 43.786 +0.327 13:43:33.771
14 43.648 +0.193 13:42:01.902 17 44.485 +1.026 13:44:18.256
15 43.757 +0.302 13:42:45.659 18 44.264 +0.805 13:45:02.520
16 43.545 +0.090 13:43:29.204 19 44.510 +1.051 13:45:47.030
17 43.685 +0.230 13:44:12.889
18 43.825 +0.370 13:44:56.714
19 44.188 +0.733 13:45:40.902
(33) GIOVANNI B.P. TAVARES
1 46.091 +2.993 13:32:33.325
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